
Milí studenti ArciG!
Pojďte si zpříjemnit, zkrášlit a zútulnit místo, kde trávíte spoustu času.  

Využijte svoji fantazii, kreativitu, šikovnost a překvapte sebe i vyučující, jak dovedete 

vylepšit prostředí, ve kterém se učíte, a zapojte se do soutěže, kterou pro vás  

připravila Rada rodičů – Soutěž o NEJ třídu ArciG!

Co budeme hodnotit?
✱ Celkový dojem – v tomto kritériu se bude hodnotit celkový dojem,  

který třída v porotě vyvolá

✱ Čistota – hodnotí se čistota prostředí třídy, pořádek v lavicích, tabule, podlaha,  

není cílem hodnotit úklidovou firmu, ale schopnost studentů udržovat pořádek

✱ Výzdoba třídy – hodnotí se úroveň realizované výzdoby třídy

✱ Kreativita – hodnotí se nápaditost při realizaci výzdoby ve třídě

✱ Vztah k životnímu prostředí – hodnotí se, zda se řeší v rámci prostředí ve třídě  

životní prostředí – třídění odpadu, tematické informace na případné nástěnce,  

živé kytky na oknech, atp.

V každém kritériu můžete získat 10 bodů, tzn. maximální počet bodů je 50b.

Kdo bude hodnotit?
Hodnotit bude porota složená ze dvou zástupců Rady rodičů, jednoho zástupce z řad 

profesorů a dvou zástupců Studentské rady (1 za vyšší a 1 za nižší gymnázium)

Kdy budeme hodnotit?
Hodnocení tříd proběhne v prvním březnovém týdnu.

Cena pro vítěze?
Rada rodičů vybere vítěze DVA – jeden vítěz za nižší gymnázium a jeden vítěz  

za vyšší gymnázium. Vítězné třídy se můžou těšit na celodenní vstup  

do Aquaparku Průhonice včetně oběda.

Tak neváhejte, zamyslete se a hurá do práce,  
ať je právě ta Vaše třída ta nejhezčí!

třída ArciG„NEJ“
















